
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/61

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Žamberk opravné práce bytové 
jednotky č. 4 0 není jednorázová 1 581 565,72

Celková cena 1 581 565,72



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2215

Žamberk - opravné práce bytové jednotky č. 4

1 581 565,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 332 128,8021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 913 694,52

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2215

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 581 565,72
2022/3/2/2
215

Žamberk - opravné práce bytové jednotky č. 4

1 581 565,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Žamberk - opravné práce bytové jednotky č. 4

20.12.2023

 

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 581 565,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 581 565,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žamberk - opravné práce bytové jednotky č. 4

 

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20.12.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 581 565,72

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317141442
Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 
1300 mm

kus 1,000 0,00

2 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 3,930 0,00

3 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 

pórobetonových přesných tvárnic m2 1,690 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 167,390 0,00

5 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 50,217 0,00

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,750 0,00

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 136,130 0,00

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 136,130 0,00

9 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 3,690 0,00

10 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 167,390 0,00

11 K 635111312
Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 
vrstvy podlah z písku slévárenského

m2 53,300 0,00

12 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

13 M 55331562

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 
2100mm

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
YZP s PP ochranou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 0,00

15 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 0,00

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 68,500 0,00

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 68,500 0,00

18 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 44,785 0,00

19 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 0,00

20 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 0,00

21 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,970 0,00

22 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,560 0,00

23 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 15,200 0,00

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 0,00

25 K 973032616
Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých 
cihel nebo tvárnic do 100x100x50 mm

kus 48,000 0,00

26 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 58,000 0,00

27 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 42,000 0,00

28 K 974031134
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 
mm

m 12,000 0,00

Žamberk - opravné práce bytové jednotky č. 4

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 
mm

m 8,000 0,00

30 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 1,000 0,00

31 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 
mm

m 10,000 0,00

32 K 977131115
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu

m 10,000 0,00

33 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 80,613 0,00

34 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 167,390 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

35 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 15,884 0,00

36 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 31,768 0,00

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 15,884 0,00

38 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 460,636 0,00

39 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 15,884 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

40 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 7,932 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

41 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 80,613 0,00

42 M 63148157
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 
160mm

m2 84,644 0,00

43 K 713151813

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 
kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 
přes 100 mm

m2 80,613 0,00

44 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,677 0,00

45 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,677 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

46 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,500 0,00

47 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,500 0,00

48 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,000 0,00

49 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 0,00

50 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 0,00

51 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

52 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40

kus 1,000 0,00

53 K 721229111
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do 
DN 50 ostatní typ

kus 1,000 0,00

54 M 55162004 kalich pro úkap s kuličkou kus 1,000 0,00

55 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 9,000 0,00

56 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,006 0,00

57 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,006 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

58 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 8,000 0,00

59 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 16,000 0,00

60 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 8,000 0,00

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 16,000 0,00

62 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 9,000 0,00

63 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 24,000 0,00

64 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 24,000 0,00

65 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,032 0,00

66 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,032 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

67 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

68 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 0,00

69 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

70 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

71 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 0,00

72 K 725222116
Vana bez armatur výtokových akrylátová se 

zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm soubor 1,000 0,00

73 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor 1,000 0,00

74 K 725532114
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 80 l / 3 kW

soubor 1,000 0,00

75 K 725535211 Ventil pojistný G 1/2" kus 1,000 0,00

76 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 4,000 0,00

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 0,00

78 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

79 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00

80 K 725831312
Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a 
pevným držákem soubor 1,000 0,00

81 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00

82 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 0,00

83 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 0,00

84 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 0,00

85 K 725864311
Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem 
na odtoku

kus 1,000 0,00

86 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,095 0,00

87 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,095 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

88 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 1,000 0,00

89 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,009 0,00

90 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,009 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

91 K 731100801
Demontáž kotle litinového Viadrus U 22, G21, G23, 
Emka, MPO nebo Pluto 3 články kus 1,000 0,00

92 K 731251114
Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 
9 kW

soubor 1,000 0,00

93 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,028 0,00

94 K 998731181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,028 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

95 K 732331104

Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 

soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 25 l

soubor 1,000 0,00

96 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,005 0,00

97 K 998732181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,005 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm

m 60,000 0,00

99 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 mm

m 55,000 0,00

100 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 mm

m 30,000 0,00

101 K 733224223
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 18x1 mm kus 9,000 0,00

102 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 145,000 0,00

103 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,113 0,00

104 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,113 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

105 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 1,000 0,00

106 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 8,000 0,00

107 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK kus 8,000 0,00

108 K 734251212
Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 

2,5 do 6 barů kus 1,000 0,00

109 K 734261712
Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění kus 8,000 0,00

110 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 1,000 0,00

111 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00

112 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 3,000 0,00

113 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,008 0,00

114 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,008 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

115 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 11,925 0,00

116 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 3,290 0,00

117 K 735151272

Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 
W

kus 1,000 0,00

118 K 735151573

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 
W

kus 1,000 0,00

119 K 735151574

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 1175 
W

kus 1,000 0,00

120 K 735151677

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 
W

kus 1,000 0,00

121 K 735151679

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 
W

kus 2,000 0,00

122 K 735151682

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 
W

kus 1,000 0,00

123 K 735151822
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
přes 1500 do 2820 mm kus 2,000 0,00

124 K 7351642R
Otopné těleso trubkové kombinované výška/délka 
1810/600 mm

kus 1,000 0,00

125 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,399 0,00

126 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,399 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

127 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 48,000 0,00

128 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m 30,000 0,00

129 M 34140825
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x4mm2

m 30,000 0,00

130 K 741120303
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m 90,000 0,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 M 34140850
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x25mm2

m 90,000 0,00

132 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 821,000 0,00

133 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 351,000 0,00

134 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 470,000 0,00

135 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 90,000 0,00

136 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 90,000 0,00

137 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 25,000 0,00

138 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 25,000 0,00

139 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY) m 30,000 0,00

140 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 30,000 0,00

141 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 102,000 0,00

142 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 18,000 0,00

143 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000 0,00

144 M R741210002 RB-kompletně vybavený bytový rozvaděč 1 1,000 0,00

145 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 48,000 0,00

146 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

147 K 741310021
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální 
se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

148 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

149 K 741310043
Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

150 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 4,000 0,00

151 M 34539003
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové 
svorky

kus 4,000 0,00

152 M 34539004
přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové 
svorky

kus 2,000 0,00

153 M 34539002 přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky kus 1,000 0,00

154 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 10,000 0,00

155 M 34539050 kryt spínače dělený kus 1,000 0,00

156 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 11,000 0,00

157 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 25,000 0,00

158 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 25,000 0,00

159 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 9,000 0,00

160 K 741331075 Montáž termostatu bez zapojení vodičů kus 1,000 0,00

161 M R741331075 Termostat prostorový 230V ks 1,000 0,00

162 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 9,000 0,00

163 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus 9,000 0,00

164 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: řezací kotouče, sádra stavební, příchytky 
kabelové, stahovací pásky, šrouby, vruty, hmoždinky montážní pěna, 
popisovací štítky, bužírky, wagosvorky, atd

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

165 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku m 55,000 0,00

166 M 34571051
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 22,9/28,5mm m 55,000 0,00

167 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 35,000 0,00

168 M 34121302
kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, černý, 
impedance 75 Ohm, UV odolné, pr. 7,1mm

m 42,000 0,00

169 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 1,000 0,00

170 M R742420121 Televizní zásuvka koncová 1,000 0,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

171 M 37414130 zvonek bytový kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Bezdrátový zvonek do zásuvky 230V

D 751 Vzduchotechnika 0,00

172 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D do 100 mm

kus 1,000 0,00

173 M 42914142

ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s 
kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh s infračidlem 
průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4

kus 1,000 0,00

174 K 751510041

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 
mm

m 1,000 0,00

175 K 751514775
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm kus 1,000 0,00

176 M 42974002 stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm kus 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

177 K 762511274
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 

broušených na pero a drážku šroubovaných m2 53,300 0,00

178 K 762521932
Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 
mm bez polštářů pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 m 31,980 0,00

179 K 762523942
Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 
mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 m2 15,990 0,00

180 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 80,613 0,00

181 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 1,080 0,00

182 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,080 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

183 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 80,613 0,00

184 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2 m2 90,569 0,00

185 M 28329307
páska těsnící jednostranně lepící univerzální pro DHV 
a opracování prostupů š 60mm m 169,287 0,00

186 K 763161721
SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech m2 71,520 0,00

187 K 763161741
SDK podkroví deska 1xDFH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech m2 9,093 0,00

188 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,107 0,00

189 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 1,107 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

190 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm kus 3,000 0,00

191 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,00

192 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

193 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

194 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm

kus 3,000 0,00

195 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

196 M 61173213

dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým 
plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy 
RC2 protipožární EI30

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

197 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 18,000 0,00

198 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,180 0,00

199 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 5,000 0,00

200 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 5,000 0,00

201 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 5,000 0,00

202 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 0,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

203 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 5,000 0,00

204 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 0,00

205 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 1,000 0,00

206 M 54964151 vložka cylindrická 45+90 kus 1,000 0,00

207 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 1,000 0,00

208 M 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2 kus 1,000 0,00

209 K 766660739
Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního 
kukátka

kus 1,000 0,00

210 M 54915550 kukátko-průhledítko panoramatické chrom kus 1,000 0,00

211 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 0,00

212 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 3,000 0,00

213 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
260mm

m 4,950 0,00

214 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 6,000 0,00

215 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 
100mm

kus 2,000 0,00

216 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus 4,000 0,00

217 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,187 0,00

218 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,187 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

219 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 15,200 0,00

220 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 15,200 0,00

221 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 15,200 0,00

222 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 8,900 0,00

223 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 8,800 0,00

224 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 2,904 0,00

225 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 15,200 0,00

226 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 15,200 0,00

227 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 16,720 0,00

228 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 15,200 0,00

229 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 22,900 0,00

230 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 26,900 0,00

231 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 15,200 0,00

232 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,673 0,00

233 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,673 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

234 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 53,300 0,00

235 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken

m2 53,300 0,00

236 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 53,300 0,00

237 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 61,000 0,00

238 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 53,300 0,00

239 M 28411102

PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, 
hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 
34/43

m2 58,630 0,00

240 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 48,600 0,00

241 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 49,100 0,00

242 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 50,082 0,00

243 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,478 0,00

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

244 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,478 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

245 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 33,420 0,00

246 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 33,420 0,00

247 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,200 0,00

248 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 2,000 0,00

249 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 31,260 0,00

250 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 30,873 0,00

251 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 33,420 0,00

252 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 36,762 0,00

253 K 781493610
Montáž vanových plastových dvířek lepených s 
uchycením na magnet

kus 1,000 0,00

254 M 55347203 dvířka vanová nerezová 200x200mm kus 1,000 0,00

255 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 2,600 0,00

256 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 17,600 0,00

257 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8,000 0,00

258 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 0,00

259 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 1,000 0,00

260 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 33,420 0,00

261 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,798 0,00

262 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,798 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

263 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 12,780 0,00

264 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 12,780 0,00

265 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 10,620 0,00

266 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 12,780 0,00

267 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 12,780 0,00

268 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,780 0,00

269 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 145,000 0,00

270 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

DN do 50 mm
m 145,000 0,00

271 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 145,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

272 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 216,743 0,00

273 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 95,291 0,00

274 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 78,900 0,00

275 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 82,845 0,00

276 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 68,500 0,00

277 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 71,925 0,00

278 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 5,850 0,00

279 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 6,143 0,00

280 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 216,743 0,00

281 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 5,850 0,00

282 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 68,500 0,00

283 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 216,743 0,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
284 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 40,000 0,00

285 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 32,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: demontáž elektroinstalace.......12hod sekání 
drážek......................16hod zabezpečení pracoviště...........4hod

286 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 18,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: koordinace prací......................4hod příprava ke 
komplexní zkoušce......4hod spolupráce s revizním technikem....4hod 
zaškolení obsluhy......................2hod neidetifikovatelné 
.....................4hod

287 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 100,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Demontáže UT 80 hodin - odhad
Demontáže ZTI 20 hodin - odhad

288 K HZS3221
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení hod 1,000 0,00

289 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 1,000 0,00

290 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 6,000 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

291 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 13 460,134 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

292 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 13 460,134 0,00

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3335600

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf4b001c-bff6-47a0-b62f-d8c11235e73d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2023 12:23:04


		2023-01-25T11:23:30+0000




